榆林市榆阳中能袁大滩矿业有限公司

袁大滩煤矿二号回风立井及附属工程通风机配电设备采购

（招标编号：0866-24A2SXQY0025）

中标结果公示单

    袁大滩煤矿二号回风立井及附属工程通风机配电设备采购（招标编号：08

66-24A2SXQY0025），招标评标工作于2024-01-26完成，中标候选人公示于2024-

01-29结束，公示期间无异议。现将中标结果予以公示。

     中标人为：陕西宝光珊和电气有限公司。

      中标价：人民币5890012.00元（大写：伍佰捌拾玖万零壹拾贰元整）。

      交货期：合同签订后自收到甲方订购单之日起4个月内到货。

      质保期：一年，自验收合格之日计起。

      交货地点：袁大滩煤矿厂区。

陕西秦源招标有限责任公司

                                 2024-01-31

                     招标代理机构项目负责人（签名）：

                     招标人或其招标代理机构：（盖章）

		2024-01-31T17:47:57+0800